
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.47.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2017 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 1 193 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

855 RODZINA          1 193
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY          1 193

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         1 193

Razem :          1 193

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 1 193 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

855 RODZINA          1 193
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY          1 193

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 193
Razem :          1 193

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 467 845 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        329 000        329 000
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        329 000        329 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z zał. nr 1        329 000        329 000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        128 525        128 525

75023 URZĘDY GMIN        128 525        128 525
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ 

REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
       107 000

4260 ZAKUP ENERGII        107 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         21 525

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9161



4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         21 525
855 RODZINA 10 320 10 320

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE          9 993          9 993
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          8 333
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 455
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 205
4260 ZAKUP ENERGII          6 000
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
         3 993

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

203

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 203
85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 327 124

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 327
4260 ZAKUP ENERGII 124

Razem : 467 845        467 845

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9161



Lp. Dział Nazwa zadania . Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600 

60016    

427

Remont pozostałej części ul. 

Korczunkowej, Głosków Wieś

2017 603 750,00   700 750,00   97 000,00   0,00   603 750,00   

2 600 

60016    

427

Nieprzewidziane remonty dróg 

gminnych.

2017 2 268 000,00   2 500 000,00   232 000,00   0,00   2 268 000,00   

3 600 

60016    

427

Remont ul. Olszynowa i ul. Kwitnących 

Kwiatów, Baszkówka.

2017 402 000,00   320 000,00   0,00   82 000,00   402 000,00   

4 600 

60016    

427

Remont ul. Kukułcza i ul. Jaskółcza, 

Jastrzębie.

2017 342 000,00   215 000,00   0,00   127 000,00   342 000,00   

5 600 

60016    

427

Remont fragmentu ul. Granicznej w 

Zalesiu Dolnym.

2017 278 726,00   158 726,00   0,00   120 000,00   278 726,00   

3 894 476,00   3 894 476,00   329 000,00   329 000,00   3 894 476,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

RAZEM

Uzasadnienie:

poz.1 Zadanie zostało zakończone. Środki finansowe jakie pozostały na tym zadaniu w kwocie: 97.000,00 zł przeznacza się na zadanie wymienione

w poz.3 w kwocie 82.000,00 zł , a pozostałą  kwotę: 15.000,00 zł. na zadanie wymienione w poz.4.

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.47.2017

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 19 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9161



poz.5. Najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania przewyższa o 120.000,00 zł kwotę zaplanowaną w budżecie na to zadanie. Zatem zwiększa się
środki finansowe  o kwotę: 120.000,00 zł na wykonanie  w/w zadania. 

poz.2 Na przedmiotowe zadanie zmniejsza się środki finansowe w kowcie: 223.000,00 zł. z przeznaczeniem ich na wykonanie zadań wymienionych

w poz. 4-5.

poz.3 Najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania przewyższa o 82.000,00 zł kwotę zaplanowaną w budżecie na to zadanie. Zatem zwiększa się
środki finansowe o kwotę: 82.000,00 zł  na wykonanie w/w zadania.

poz.4 Najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania przewyższa o 127.000,00 zł kwotę zaplanowaną w budżecie na to zadanie. Zatem zwiększa się
środki finansowe  o kwotę: 127.000,00 zł na wykonanie  w/w zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9161


		2017-10-11T12:52:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




